Ad Soyad Numara

Staj Yapilan isletme Adi

Staj Yapilan Sehir

|Staj Baslama Tarihi

Staj Bitis Tarihi

Kag Giin Staj Yapildi

Kabul edilen giin sayisi

Not Degisimi Yapilacak mi.

Anil Kemal Giiven
Murat Burg

ISMAIL KESER

ENES RAMAZAN CATALTAS
Emir Batuhan Yilmaz
RAAD ALSHAHER

Halil Gedik

Muhammet Ali Murat
Mustafa Yenioglu

emre aydin

Enes Erdem KARADAG
YUSUF TAYA

Zehra Sakin

Tuncay Esenel
EBUBEKIR CIHANGIR
Ahmet Nusret Aslan
Tolga Yadigar

Emre Unay

ERAY GURSOY

Rafat Aliyev

Talha Yakin

Rasim Gokmen

ismail Fatih Kog
Abdulmecit Keskin
Sinan llter

Furkan Karatas

Furkan ERDEM

Valora

AHMET HAMDI KARAMAN
SEBNEM GUL KOYLAN
Faruk CIHAN

Erkam Simsek

Sezer KILIC

Omer Alp Oksiiz
OZKAN MUSAOGLU
MEHMETHAN TURUT
Rizacan Firat

Emirhan Onver

Sercan Guhadar

Emir Batuhan Yilmaz
SAFA A. S. DOULAT
NUREL GEDIK

Samet Muhammet Kaya
YUNUS EMRE AKGUL
Erdem CAMYAR
ABEDALHAMEED-ALHALLAJ
Mahmood Ali Mahmood MAHMC
Muhammed Emir ELGI
Erkutay Cankut Kol
Yusuf Irmak

Cagin Ozan Tonel
Veysel TURAN

Fatih Yilmaz

Enes Karaca

bekirhan tiryaki

Yusuf Kerem DERE
Berk Arabaci

Fatih Han Terzi

B210101060
B170900008
B200101005
B210101059
2201013095
b210101581
9210101066
b200101063
G210101029
9210101040
G210101030
B200101073
22010103002
B210101070
B200101067
G210101046
B210101057
G210101028
b170900040
G210101559
G200101003
G210101045
G210101011
B200101058
B200101062
B210101066
b210101047
Spahiu
B210101035
G200101029
G210101002
G200101038
B190101037
22010103108
G210101001
22010103021
g200101047
22010104092
G210101023
22010103095
22010104001
22010103033
22010103039
22010103069
22010104091
G200101571
9210101569

22010104082 ACS ENERJI ve TEKNOLOJI SANAYi ve TIC. A.S.
22010103023 Akgay Otomasyon Enerji Elektrik Mihendislik ingaat San. Tic. Ltd. Sti

23010103099
G200101012
G210101021
G200101022
G200101040
9200101062
G200101006
B170900067
G190101018

Yiicebas Makine ve Analitik Cihazlar
IAS Endiistriyel Otomasyon ve Kontrol Sistemleri

Retra Miihendislik Makina ve Enerji San. Tic. Ltd. Sti

Aytemiz Makelsan Kesintisiz Gli¢ Kaynaklari A.$
BAYKAL MAKINA SAN. VE TIC. A.S.

PATIKA ROBOTIK ARGE VE MUH.SAN.TIC.A.S.
AYTEK Elektromekanik Miihendislik

Muser Otomasyon

SEVA Aydinlatma

retra miihendislik

Arti Milhendislik Elektrik ingaat LTD.STI
OPTIMUM SUREG TASARIM UZMANLIGI A.S.
Burulag

Koroglu Elektrik-Mihendislik

ABM ENERJI MUHENDILIK

AMCOR FLEXIBLES

Alnal EIk. San. Tic. A.S.

TKG Otomotiv

MASKOM PLASTIK

AYBEY ELEKTRONIK SANAYi VE TICARET A.S.

Inovar Arge Miihendislik ve Tasarim san. ve tic. Itd. sti.

Tedeg Mithendislik

Demirgévde Elektrik Enerji Danismanlik
Antakya Belediyesi

Dogus elektrik elektronik

Batkon batarya Kontrol Teknolojileri A.$
Inform Elektronik San. Tic. A.S.

INOVAR R&D

TUBITAK

EL-IN YAPI MUHENDISLIK INS

TurkTraktor

Greentest

OZKOG TEKNOLOJI

Anadolu ISUZU

ISP GROUP

Kordon ingaat Nak. ve Pet. Urn. Dis. Tic. Ltd. Sti.
BORTEK Miihendislik

ENERSIS ELEKTRIK URETIM LTD. STi.

KNS OTOMOTIV

BAYKAL MAKINA SAN. VE TIC. A.S.
Jerusalem District Electricity Company
ALTINAY SAVUNMA TEKNOLOJILERI
TEDEG MUHENDISLIK

SARILAR GROUP

Medel Mihendislik ve Elektronik San. Tic. A.$.
OBA MAKARNACILIK SAN. VE TICARET A.S.
Firat Plastik Kauguk Sanayi ve Ticaret AS

C Tech Bilisim Teknolojileri San. ve Tic. A.S.
Mahle filtreleme sistemleri A.S.

KNS OTOMOTIV

Bortek Mihendislik Elektrik

Sakarya Bliyliksehir Belediyesi

yildiz enerji

Sakarya Bliyliksehir Belediyesi

ADM Guig ve Enerji Sistemleri Mihendislik Ltd. Sti.

Yaz Bilgi Sistemleri

Izmir
Sakarya
SAKARYA
ISTANBUL
Bursa
Sakarya
Izmir
istanbul
Izmir
sakarya
Kastamonu
SAKARYA
Bursa
Kirklareli
SAKARYA
ISTANBUL
Sakarya
Sakarya
DUZCE
Istanbul
Sakarya
Ankara
Sakarya
Hatay
istanbul
Istanbul
Kocaeli
Sakarya
KOCAELI GEBZE
SAKARYA
Sakarya
Bursa
ISTANBUL
Kocaeli
SAKARYA
rize
Sakarya
Bursa
SAKARYA
Bursa
Ramallah
KOCAELI
ANKARA
KOCAELI
istanbul
SAKARYA
istanbul
izZMIR
Amasya
Istanbul Pendik
Kocaeli
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Izmir
Istanbul
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